CAMPIONATI ITALIANI CHILDREN
TRODEO MARTINA RE
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Codex: A_MXA0313 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46848

COD. ORGANIZZATORI (00038 NOME SOCIETA'" SC PONTEDILEGNO

LOCALITA' TEMU' DATA 23/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SCARIAN L. 34104 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA

ARBITRO MAIR M. 10605 PARTENZA 1894 m

ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1580 m

DIRETTORE DI GARA  MACULOTTI W. 6498 DISLIVELLO 314 m
LUNGHEZZA 1240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/015/AC/A

TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO

APRIPISTA - A - PEDROTTI NICOLA - B - BONARIVA CHIARA

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 8.45

TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P:  1°C A 4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

23-03-2023 / TEMU'

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - MASCHILE
GRUPPO 1
1 57686 LORANZI Luca 173.03 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
2 63653 CIRRINCIONE Sebastiano 24718 2008 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
3 56792 TREVISAN Zaccaria 182.87 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
4 61075 BUSSEI CANONE Ettore Arturo 202.23 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
5 59157 ZAMPIERI Carlo 197.59 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.
6 57594 MONACO Raffaele 189.21 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB LI
7 57235 GUIOTTO Riccardo 17363 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
8 57239 PASSINO Andrea 195.06 2007 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM AS.D.
9 56721 BONANNI Lorenzo 24537 2007 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D
10 56748 ANSELMI Marco 183.47 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
11 56767 LALLINI Edoardo 197.80 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
12 56808 ATTANASIO Luigi 191.35 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI A.D.
13 57550 PARINI Riccardo 167.27 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.
14 57133 SARTI Francesco 29419 2007 CAT 00775 S.C. SAT MONTECATINI TE
15 57085 ZANELLA Pietro 183.03 2007 AC 00277 S.C. VALMALENCO A.S.D.
16 57699 CASTLUNGER David 208.49 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA B
17 58645 LARCHER Luca 169.22 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM
18 57077 BRIGNOLI Tommaso 206.24 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESANA
19 57658 FOSSATI Federico 227.45 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
GRUPPO 2
20 56723 MASSARENTI Matteo 157.64 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT
21 56895 MOSCHINI Simone 182.98 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
22 61799 VALENTE Mattia 197.72 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
23 58083 STUFFER Aaron 235.56 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE
24 56569 STIPCOVICH Andrea 189.38 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
25 58453 ROSASCHINO Ludovico 171.03 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.
26 58339 PASSET Erik 203.72 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO A
27 57202 PLATTO Lorenzo 181.76 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.SD. A
28 60581 ROSSI Edoardo 183.08 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
29 56971 COMPAGNONI Pietro 185.79 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D.
30 57524 MERLER Luca 242.49 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE
31 60070 BURLON Simone 204.27 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S.
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23-03-2023 / TEMU'

NUM
PETT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NUMERO
CODICE

61575
56946
61487
62461
58346
59179
59094
59330
57304
58354

56995
58504
58790
60164
60378
56886
60139
56807
60218
57770
62881
56779
58719
58334
57443

58452
59623
57017
62745
57822
56968
60238
57781
56912
58149
60051

58107
57925
58006
58065
63393
57474
60877
61322
60326
62198
56600
56683
62243
57045

59350
58836
58415
59318
57845
63522
61896
59620
59660
58359
57065

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DI MARE Antonio
MATERAZZO Lucio
PICCONE Andrea
DELLA MARINA Matteo
GHIGNONI Leonardo
TINTORRI Alessandro
LACCHI Alessandro
COSTELLA Vittorio
BOTTINELLI Filippo

TARICANI Valerio  Massimo

LONGO Lorenzo

CORAL Matteo
TRENTINI Riccardo
MOLIN Piero
CIOCCARELLI Giocele
SISTO BESOZZI Edoardo
DICHRISTIN Raphael
FERRARIS Fabio
FRASNETTI! Karl Fredrik
NAPOLITANO Alessandro
CAZZANIGA Giulio Paolo
VIDRI Dante Adam
CALVI Alessandro
CUZZUPE' Lorenzo

BONI Paolo

Eric

ROSASCHINO Leonardo
MASSIMILLA Federico
TRIBOLDI Giovanni
BRESESTI Francesco
DAVARE Alberto

POZZl Lorenzo
PLONER Philip

DE CONTI Luca
BAGATELLA Teo Quy
PARASCANDOLO Lorenzo
BIELLER Andre'

D'ARPE Gabriele
MONI Alessandro
GALBIATI Giosue Luigi
GIRARDI Gabriele
CUZZUPE' Gabriele
ZANIER Simone
VANZINI Niccolo'
SADOWSKI Francesco
MIGLIORATI Simone
SILVESTRIN Federico
BAL Samuel

GAMPER Noah
MATTEI Federico
SILBERNAGL Alex

SCHUSTER Luis
BARBE' Leone
PICCINETTI Raffaele

DURISHTI VILLAFRANCA SOISSON

SANTORO Vittorio

DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone
LIBERATORE Thomas

CANOVA Andrea

LUPI Alessio

FERRARA Dominic

PINTO Giovanni Tommaso

PUNTI

GRUPPO 3

205.55
222.55
199.93
222.06
221.78
230.14
257.57
268.91
274.22
228.06

GRUPPO 4

206.71
257.35
224.09
203.67
202.91
187.18
236.91
176.52
279.57
244.99
217.32
193.42
220.28
173.07
188.37

GRUPPO 5

189.02
191.19
190.10
208.52
237.92
229.30
204.84
200.60
205.78
232.50
195.55

GRUPPO 6

218.26
227.22
179.92
204.76
223.36
242.07
278.57
229.17
206.71
202.76
211.89
240.71
308.25
197.07

GRUPPO 7

242.98
254.01
258.59
214.51
192.16
244.97
210.93
195.82
374.53
313.35
217.29

ANNO

2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007

COoM

CAM
CAM
CLS
FVG
CAB
CAE
CAB
CAT
LI
CAM

TN
FVG
TN
VE
AC
VA

AC
CAT
CAM
ACC
TN
ACC
AOCC
AC

VA
AOCC
AC
AC

AOCC
VE
VE
TN
TN
VA

CAE
TN
AC
TN
AOCC
FVG
CAT
AOCC
AC
VE
VA

CAB

AOCC
CAT
VE
VA
CAE
TN
AC
CAB
CAM
CLS

COD.

00520
00520
03556
00110
00582
00033
00582
02928
03367
00520

01184
02691
00909
01055
03102
00054
01147
03288
02928
03112
00961
01184
03173
03173
00233

00066
02171
00179
03642
00097
00152
03358
02210
01184
00329
00375

03372
03396
00930
00329
03173
00055
01434
02657
00930
00421
00375
01018
00582
02013

03412
00152
00248
00018
00260
00441
01184
00930
03405
03330
03088

SOCIETA'

SCI ACCADEMICO ITALIANO
SCI ACCADEMICO ITALIANO
SCI CLUB MM CREW A.S.D.
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
S.C. EUR AS.D.

S.C. SESTOLA AS.D.

S.C. EUR AS.D.

S.C. DOGANACCIA A.S.D.
SKI CLUB SAVONA A.S.D.
SCI ACCADEMICO ITALIANO

SKI TEAM FASSA A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. TRICHIANA AD.

G.B. SKI CLUB AD.

S.C. COURMAYEUR MONTE B
AMATEURSKICLUB KALTERN
AS.D. OSSOLA SKI TEAM
S.C. DOGANACCIA A.S.D.
S.C. 3PUNTO3 S.RL. SD
S.C. VALCHISONE - CAMIL
SKI TEAM FASSA A.S.D.

S.C. EQUIPE PRAGELATO A
S.C. EQUIPE PRAGELATO A
S.C. ZANETTI-GOGGI A.S.

S.C. LA THUILE-RUTOR A.
AS.D. S.C. MANTA

BRIXIA SCI CENTRO AGONI
SPORTING CLUB APRICA PO
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
S.C. MERA AS.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SKI TEAM FASSA AS.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. CRAMMONT MONT BLAN

CIMONE SKI TEAM A.S.D.
WONDER SKI AS.D.

S.C. RADICI GROUP S.S.D
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. EQUIPE PRAGELATO A
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
S.C. LANCIOTTO A.S.D.
EQUIPE LIMONE A.D.

S.C. RADICI GROUP S.S.D
S.C. ORSAGO AD.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
AS.V. TSCHERMS

S.C. EUR AS.D.

SEISER ALM SKI TEAM

AS.D.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
SKI
S.C.
SKI
SCI
SCI

KRONPLATZ SKI-TE
MERA A.S.D.
AMIATA A.S.D.
CORTINA AS.D.
VAL D'AYAS AS.D.
VAL CARLINA A.S.D.
TEAM FASSA A.S.D.
RADICI GROUP S.S.D
TEAM LE ROCCHE AS.
CLUB AREMOGNA A.D.
CLUB ORSELLO MAGNOL
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23-03-2023 / TEMU'

NUM
PETT

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150

NUMERO
CODICE

59153

57877
57355
61690
61651
62192
57787
59728
56994
60361
62409
57447
60874
63589

59932
60201
60356
57515
58275
58257
56728
60098
59961
57080
58418
62077
57123
62823
62443
60866
57967
63660
60608

62760
61749
58463
56630
57820
58233
59358
56583
58520
63713
58654

62750
62811
57629
58499
57821
56666
57201
58593
664166

57772
57875
58227
63364
57601

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
SABEDDU Raffaele 22365 2007 FVG
GRUPPO 8
MASSOLA Alessandro 230.66 2007 AOC
LAMBERTINI Giorgio 269.46 2007 CAE
BRUNOZZI Gabriele 212.64 2008 CLS
BRANCACCIO Stefano 25290 2008 CAM
CARROZZA Thomas 231.36 2008 VA
KARBON Simon 24112 2007 AA
RONDI Cristian 219.63 2007 AC
MIGONE Carlo Maria 266.51 2007 LI
CIRRINCIONE Francesco 332.60 2008 CAB
PESSOT Leonardo 252.48 2008 FVG
CATTANI Cosimo 349.82 2007 CAT
BEDOGNI Luca 251.77 2008 TN
BEDESCHI Giacomo 219.01 2008 VE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
GRUPPO 1
LUSTRISSY Anais 163.63 2007 VA
INNOCENZI llaria 339.18 2008 CLS
BANCHI Francesca 22121 2008 AOC
DAUTI Semire 156.54 2007 CAM
SCHOELZHORN Ivy 220.74 2007 AA
MARIANI Giulia 202.89 2007 AC
CERESA Giulia 168.91 2007 VA
BRENELLI Sofia 217.88 2007 FVG
OPRANDI Giorgia 199.30 2007 VE
DAMIAN Nora 215.18 2007 AA
GIARETTA Marta 167.45 2007 TN
PACI Lavinia 202.89 2008 TN
SACCARDI Margherita 168.80 2007 CAE
MAZZOLENI Beatrice 203.15 2008 AOC
BEZZINI Rebecca 26145 2008 CAT
POLOTTI Alessandra Tabata 202.21 2008 AC
PISTILLI  Valentina 178.49 2007 CAB
TROCKER Anna 221.35 2008 AA
GHIGLIONE Ginevra 370.81 2008 LI
GRUPPO 2
PUTZER Arianna 231.91 2008 AA
KLOTZ Victoria 243.39 2008 AA
ROSSI Vittoria 181.95 2007 TN
GRAZIANO Elisa 21743 2007 AOC
BASTITA Emma 22481 2007 AOC
TRABUCCHI Cristina 177.55 2007 AC
SIORPAES Annalisa 17715 2007 VE
GOTTARDI Camilla 206.24 2007 TN
VIERIN Beatrice 195.60 2007 VA
GALLINA Agnese 195.72 2008 VE
MENTI Eleonora 205.83 2007 AC
GRUPPO 3
BIANCHI Alice 235.23 2008 CAE
MAUROGIOVANNI Margherita 221.03 2008 CAB
ZALUM Valeria 205.00 2007 CAT
PIELI Gaia 223.72 2007 FVG
MANDER Martina 237.32 2007 CAM
CARONTI Alice 201.11 2007 CAM
VERLINGIERI Asia 206.95 2007 CAM
DI SABATINO Alessandra 194.61 2007 CAB
FRACASSI Gaia Elena 310.84 2008 CLS
GRUPPO 4
PICHLER Lara 196.71 2007 AA
CARBONI Anna 189.97 2007 FVG
PARMA Clara Beatrice 203.09 2007 VA
MIS Martina 23413 2008 AOC
CAPRETTI Rachele Guglielma 201.59 2007 TN

COD.

00110

00254
00033
02162
00520
03615
02013
00930
03182
00582
02691
00025
02653
02210

00375
03088
00036
03330
01069
00084
00107
00341
03358
02013
02653
00329
00967
03716
03320
00118
00582
02013
03364

00078
00489
02653
00360
01122
01378
02210
00063
00153
03358
00621

00746
00582
00025
00090
00087
03654
03330
00582
03088

03552
00673
00054
00254
00329

SOCIETA'

AS.D. SCI CAl XXX OTTO

S.C.
S.C.

SAUZE D'OULX A.D.
SESTOLA AS.D.

S.C. LIVATA AD.

SCI ACCADEMICO ITALIANO
AS.D. CLUB DE SKI VALT
SEISER ALM SKI TEAM

S.C. RADICI GROUP S.8.D
SCI & SNOW CLUB CEVA A.
S.C. EUR AS.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. ABETONE A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. DRUSCIE' - CORTINA

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
S.C. SESTRIERE A.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D.
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
CIRCOLO SCIATORI MADESI
AS.D. S.C. GRESSONEY M
AS.D. S.C. PORDENONE
SKI COLLEGE VENETO-FALC
SEISER ALM SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. SCI CLUB SCHIA M
REGENERATION TEAM A.S.D
S.C. TRACCE BIANCHE A.S
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. EUR AS.D.

SEISER ALM SKI TEAM
SNOW TEAM SANREMO A.S.D

SKI CLUB GARDENA - GROE
RITTEN SPORT A.S.V.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. ALA DI STURA AS.D
S.C. PRAGELATO AS.D.
S.C. VALDIDENTRO A.D.
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
U.S. MONTI PALLIDI AS.
SKI CLUB PILA A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. OREZZO VALSERIANA

S.C. CERRETO LAGO COLLA
S.C. EUR ASD.

S.C. ABETONE A.S.D.

AS.D. SOCIETA" SPORTIV
S.C. NAPOLI AD.

BBC TEAM ASD

SCI CLUB AREMOGNA A.D.
S.C. EUR ASD.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. COURMAYEUR MONTE B

S.C. SAUZE D'OULX A.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
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23-03-2023 / TEMU'

NUM
PETT

151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186

NUMERO
CODICE

57565
58012
57225
58170
59770
59272
60281
58036

57453
59024
62502
61349
60203
62491
58031

62939
59378
62759
695519
59025
57390
60477

60261
61131
58094
58852
60666
58324
57885
60091
63180
57340
58695
61423

57993
61313

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROAT Chiara

BOANO Gaia
MAHLKNECHT Lisa
ANFOSSO Beatrice
ALVERA' Giulia
BONASO Giulia
CURTO Amelia Grace
FERRARA Giuliana

GIAQUINTO Nicole
HOFER Hanna
GUGLIELMI Emma
REJ Anita Sofia
AGOSTINI Marilena
SARTORELLI Lucia
COPPEDE' Giulia

MANZON Matilde
GIACOMELLI Vittoria
SCHWEIGL Sophie
LOLIVA Elena llaria
MORELLI Wanda
FUMAGALLI Sofia

PUNTI

215.77
185.37
235.52
296.97
194.67
204.91
211.40
228.72

GRUPPO 5

193.73
235.24
220.32
231.41
221.12
211.35
257.76

GRUPPO 6

239.79
196.05
247.37
213.02
211.82
183.66

ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 213.50

DI LENA Sara

MOBIGLIA Dorotea
BERTOLIO Beatrice Rosa
DOLCEAMORE Francesca
SORLETI Sofia

BALBINOT Vittoria

DEL SOLDATO Sara
CRIPPA Giulia

CIMAN Sofia

BACHMANN Hanna
TRENTIN Isa Maria Stella
CALABRQO' Carlotta

DE MARIA Lucrezia
SETTE Ludovica

GRUPPO 7

210.96
255.05
235.73
284.32
269.32
241.57
269.46
220.67
241.10
254.61
220.25
372.25

GRUPPO 8

221.80
289.08

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008

2007
2008

COoM

TN
VA

CAB
VE
AC
AOCC
CAM

AC

CAE
AOCC
TN
VE
CAT

AOCC
AC

FVG
TN
VA
VE

FVG
TN
AC
CAB
CAT
CAM
CAE
VA
AOCC

VE
CLS

CAM
CAM

COD.

00165
00375
00078
03405
00018
00118
03422
03330

00621
00435
00441
00036
03396
02210
03320

00745
01808
03412
02691
01809
03615
00018

00547
01184
03582
03405
00248
00087
00033
03615
02445
00526
00005
03088

00520
03330

SOCIETA'

SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SKI CLUB GARDENA - GROE
SKI TEAM LE ROCCHE AS.
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.

EQUIPE BEAULARD S.S.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D.

S.C. OREZZO VALSERIANA
AMATEURSPORTCLUB SARNTA
S.C. VAL CARLINA AS.D.

S.C. SESTRIERE A.D.
WONDER SKI A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. TRACCE BIANCHE A.S

S.C. SANSICARIO CESANA
AS.D. SPORTING CLUB LI
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AS.D. CLUB DE SKI VALT
S.C. CORTINA AS.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SKI TEAM FASSA A.S.D.
REVOLUTION SKI RACE A.S
SKI TEAM LE ROCCHE AS.
S.C. AMIATA AS.D.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. SESTOLA AS.D.

AS.D. CLUB DE SKI VALT
MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
AS.V. TRAMIN

SCI CLUB 18 A.S.D.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL

SCI ACCADEMICO ITALIANO
SCI CLUB AREMOGNA A.D.
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